



KRAPKOWICKIE CENTRUM ZDROWIA Sp. z o.o.



KCZ/ORG/ZM/31 /06/2024

Krapkowice, 07.06.2024 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: Konkursu Ofert nr 1/VI/2024 na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania wyszczególnionych badań laboratoryjnych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o.

Pytanie 1

- 1) Prosimy o listę badań Cito.
- 2) Czy materiał do badań Cito będą realizowane przy rutynowym odbiorze?
- 3) Czy też będą wezwania oddzielne?
- 4) Prosimy o podanie przewidywanej ilości zgłoszeń CITO w okresie obsługi.
- 5) Prosimy o sprecyzowanie oczekiwań dotyczących odbiorów CITO
- 6) Prosimy o sprecyzowanie czasu reakcji na wezwanie.
- 7) Kiedy mogą być zlecenia /tydzień roboczy czy i weekendy i święta/?
- 8) Prosimy o sprecyzowanie: Godziny zleceń /czy cała doba, czy ustalony terminy/?

Odpowiedź:

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 - Postępowanie nie dotyczy badań w trybie CITO. Udzielający zamówienia stosując sformułowanie "Wyniki badań pilnych" rozumie wyniki badań, m.in. mikrobiologicznych, które są długotrwałe, natomiast pilne przekazanie zlecającemu informacji o nieprawidłowym wyniku badania może mieć kluczowe znaczenie dla postępowania diagnostycznego lub/i terapeutycznego. W związku z powyższym Udzielający zamówienia modyfikuje zapis w rozdziale IV pkt. 11 w wyniku czego:

- 1) Rozdział IV pkt. 11 SWKO otrzymuje brzmienie:

„ 11. Czas wykonania usług laboratoryjnych ustalonych jest wg obowiązujących standardów, zgodnie z czasem przewidzianym przez Przyjmującego zamówienie w dołączonym do oferty załączniku.”

Pytanie 2

Poz. 2 „Adrenalina” – Prosimy o doprecyzowanie czy badania ma być wykonane w moczu czy w osoczu.

Odpowiedź:

Osoczu.

Pytanie 3

Poz. 21 „Badanie epidemiologiczne (w tym badania powierzchni)” proponujemy kontrolę czystości mikrobiologicznej powierzchni – wymaz.

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia wymaga by badania epidemiologiczne obejmowały: badania z zastosowaniem płytek odciskowych, wymazy np. z miejsc trudno dostępnych, posiewy m.in. z endoskopów, posiewy czystości powietrza.

Pytanie 4

Poz. 27 „Badanie mikologiczne” Czy w podanej pozycji Zamawiający wymaga badania w kierunku dermatofitów.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 5

Poz. 85 „Entamoeba histolytica, przeciwciała całkowite” Proponujemy oznaczenie przeciwciał w klasie IGG.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 6

Poz. 99 „HLA-B27” Prosimy o doprecyzowanie. Proponujemy badanie genetyczne w kierunku ZZSK.

Odpowiedź:

TAK, pod warunkiem, że badania te zawierają badanie antygenu HLA-B27.

Pytanie 7

Poz. 107 „Identyfikacja mykologiczna” Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga również identyfikacji pleśni.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 8

Poz. 245 „Panel pediatryczny - mieszany: oddechowy i pokarmowy (min. 25 alergenów), met. Euroline” Proponujemy panel 30 alergenów Polychex. Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wyrazi zgodę.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 9

Poz. 263 „Posiew - inny materiał (bad. bakteriologiczne)” Prosimy o doprecyzowanie badanego materiału.

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia stosując sformułowanie "inny materiał" ma na uwadze inny rodzaj materiału, którego nie wymienił w formularzu, a jego posiew jest możliwy do wykonania.

Pytanie 10

Poz. 264 „Posiew - inny materiał w kierunku bakterii beztlenowych (bad. bakteriologiczne)” Prosimy o doprecyzowanie materiału badanego.

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia stosując sformułowanie "inny materiał" ma na uwadze inny rodzaj materiału, którego nie wymienił w formularzu, a jego posiew jest możliwy do wykonania.

Pytanie 11

Poz. 325 „Przeciwciała przeciwnajdrowe (ANA3) met. Immunoblot, min,16 antygenów” Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonywanie 15 antygenów.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 12

Poz. 326 „Przeciwciała przeciwnajdrowe (ANA4) (16 antygenów) IIF/Immunoblot” Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonywanie 15 antygenów.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 13

Poz. 376 „Wirus zapalenia wątroby typu B (HBV), antygen HBc (HBcAg)” Proponujemy oznaczenie HBe. Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wyrazi zgodę.

Odpowiedź:

TAK. Doszło do omyłki pisarskiej - Jest "antygen HBc (HBcAg)" powinno być "antygen HBe (HBeAg)

Pytanie 14

Poz. „Yersinia spp., przeciwciała IgG, met, Western blot” Proponujemy Yersinia enterocolitica IGG - Western Blot.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 15

Poz. 431 „Yersinia spp., przeciwciała IgM, met, Western blot” Proponujemy Yersinia enterocolitica IGM - Western Blot.

Odpowiedź:

Tak.

PREZES ZARZĄDU
Marcin Misiewicz

Do wiadomości:

1. A/a,
2. Wykonawca zadający pytanie,
3. Strona internetowa Zamawiającego.

